
令和７年３月吉日  

 新入生保護者の皆様へ 

四国中央市立土居中学校長 合田 泰之   

 

令和７年度入学式について(ご案内) 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この度は本校へ
のご入学おめでとうございます。 

さて、令和７年度の入学式を下記の要領で実施いたしますのでご案内申し上げます。公私とも
にご多用のこととは存じますが、ご出席いただき、子どもの姿を見守っていただきますようご案
内申し上げます。 
なお、「入学案内」（入学説明会資料）にもありますように、予備招集は令和７年４月８日

（火）１４時開催予定です。（１３：３０～１３：５０の間に登校させてください。） 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月９日（水）１４：００～１５：３０ 

      ※ 新入生は、１３：３０までに自分の教室へ入室してください。 

 

２ 場 所  四国中央市立土居中学校 体育館 

 
３ 参加者  新入生、在校生、保護者、来賓、教職員 
 

４ 式次第 

（１）開式のことば      （５）教育委員会告辞     （９）新入生誓いの言葉     

（２）国歌斉唱        （６）来賓祝辞        （10）校歌斉唱 

（３）新入生発表       （７）来賓紹介並びに祝電披露 （11）閉会のことば 

（４）校長式辞        （８）歓迎の言葉 

 

５ その他 

（１）就学通知書をご持参いただき、受付でお渡しください。 

（２）体育館南側にて受付を済まし、１３時４５分までに体育館にお入りください。 

（３）駐車場として運動場を開放します。運動場北入口よりお入りください。 

（４）式後、保護者の方も新入生の教室へご移動いただき、中学校最初の学活をご参観いただ 

  きます。 

（５）生徒及び保護者の皆様には、発熱や体調不良がある場合は、出席を見合わせていただけ 

  ますようにお願いいたします。 

（６）入学式等、令和７年度行事予定については、今後も土居中学校のホームページ掲載にて

お知らせを行ってまいりますので、ご予定やご準備のためにご覧いただきご活用ください。 


